Ordem dos Advogados do Brasil – Seção de Santa Catarina SUBSEÇÃO DE BLUMENAU
Rua dos Advogados, 180 Água Verde – 89037-505 – Blumenau - SC

Telefones: (47) 3323-3310                                   gabinete@oab-bnu.org.br

PORTARIA Nº 3, DE 12 DE ABRIL DE 2017.

NOMEIA ADVOGADO PARA COORDENAR A
COMISSÃO MUNICIPAL DA OAB VAI À ESCOLA

ROMUALDO PAULO MARCHINHACKI, Presidente do
Conselho Municipal da Ordem dos Advogados do Brasil, no uso das atribuições
legais e regulamentares, e de conformidade com a Resolução nº 001/2016, de 28 de
janeiro de 2016, do Conselho Municipal da OAB/Blumenau, resolve:

DESIGNAR

GUSTAVO HENRIQUE GUNCHOROSKI, para coordenar
a Comissão Municipal da OAB Vai à Escola da OAB/Blumenau, a contar desta data.

Blumenau, em 12 de abril de 2017.

Romualdo Paulo Marchinhacki

 Presidente